CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N° 23 (2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos  'MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO  do senhor, ARNALDO CORREIA DA SILVA (conhecido por Arnaldo da
elétrica) ocorrido no dia 15 de março de 2017, residente na Rua Engenheiro Machetti,
bairro General Dutra.

Respondeu Jesus: "Eu sou o caminho, a verdade e a vida Ninguém vem ao Pai, a não
ser por mim.
João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,
APROVPDOR1rif SESSÃO No   ri 	7--  1-1. -
DE/21:Lç3a- Po  tssiat
VOTOS CO
MESA DA  C.MIPA.00,-1  O  I

PFLESIOENItE

•

Sala das Sessões, em 15 de março de 2017.

ÁS 03

Pedro M • "o Neto
-V eador-

	00000001